
CENÍK - SAMOOBSLUŽNÉ MYTÍ

+2 MALÉ RUČNÍKY

350 Kč 500 Kč 600 Kč

+1 VELKÝ 
a 2 MALÉ RUČNÍKY

+3 VELKÉ RUČNÍKY

UVEDENÁ CENA JE ZA PRVNÍCH 60 MIN + 15 MIN PŘÍPRAVY.
Za každou další započatou hodinu zaplatíte 50 % standardního hodinového poplatku.
(Příklad: 2hodinová návštěva s malým zvířetem = 525 Kč.)

Přijdete-li s více zvířaty, na každé další dostanete slevu 25 % ze standardní ceny. 
Při kombinaci zvířat různých velikostí zaplatíte plnou cenu za největší z nich.

CENA ZAHRNUJE:
– pronájem pracovního místa v salónu
– využití všech nástrojů a kosmetiky
– využití ručníků dle ceníku (+ možnost zapůjčení dalších ručníků za 50 Kč/ks)
– poradenství personálu
– úklid

S M L

Plemena psů:
čivava, jezevčík, bišonek,
pomeranian, jorkširský teriér,
papillon, Jack Russell teriér,
Welsh corgi, mops, shih-tzu,
kokršpaněl, stafordširský
bulteriér atd.

Plemena psů:
australský ovčák, border kolie,
bígl, shiba-inu, bostonský teriér,
toller, vipet, šeltie, americký
stafordšírský teriér, čau-čau
atd.

Plemena psů:
maďarský ohař, zlatý retrívr,
labrador, flat-coated retrívr,
sibiřský husky, akita-inu,
královský pudl, švýcarský ovčák,
afghánský chrt, barzoj, německý
ovčák, dobrman, velký švýcarský
salašnický pes atd.

MALÉ
ZVÍŘE

< 40 cm v kohoutku

STŘEDNĚ
VELKÉ ZVÍŘE

40—60 cm v kohoutku

VELKÉ
ZVÍŘE

> 60 cm v kohoutku


